[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 июня 2014 года  № 51-а
О предоставлении муниципальной

преференции ООО «Коммунальные

системы «Козинское»»

 Рассмотрев обращение  директора ООО « Коммунальные системы «Козинское»» Рыбченко Ивана Владимировича о предоставлении муниципальной преференции скором на три года в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду муниципального имущества:

1. Артезианская скважина в д.Богородицкое– ввод в эксплуатацию 1999г

2. Баня в д.Богородицкое 166 м2 – ввод в эксплуатацию 1970г

3. Центрально-тепловой пункт севернее д.Киселевка на расстоянии 450м. –   ввод в эксплуатацию 1968г.

4. Канализационная насосная станция севернее д.Киселевка на расстоянии  450м.- – ввод в эксплуатацию 1968г

5. Трубопровод гор.воды д.Богородицкое -– ввод в эксплуатацию 1980г

6. Водопровод д.Богородицкое ( протяженность сети 10592  м) – ввод в эксплуатацию 1961г

7. Канализация д.Богородицкое ( канализационные сети протяженностью 1779,3м) – ввод в эксплуатацию 1967г

8. Канализация д.Богородицкое ( канализационные сети- самотеком, протяженностью 786 м) – ввод в эксплуатацию 1991г

9. Теплосеть д.Богородицкое-– ввод в эксплуатацию 1980г

10. Очистные сооружения д. Богородицкое – ввод в эксплуатацию 1991 г. ;

11.Канализационная насосная станция д.Богородицкое – ввод в эксплуатацию  1982г. , объем 298 куб.м, пл. 58,4 кв.м.

12. Центрально-тепловой пункт д.Богородицкое – ввод в эксплуатацию                 1982 г.,  объем 543 куб.м., общ. Пл.135,4 кв.м.

13.Очистные сооружения д.Богородицкое – ввод в эксплуатацию 1982 г.

14. Артезианская скважина в д. Богородицкое – ввод в эксплуатацию 1969 г.

15.Экскаватор колесный «Беларусь» 92-П;

      Муниципальную преференцию предоставить без проведения торгов на право заключения договора аренды сроком до трех лет, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановления Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от  29 декабря 2012   №  167 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Козинского

сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2012-2014г.г.», руководствуясь ст. 28 Устава Козинского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области, решением Совета депутатов  Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.06.2014 г. № 32.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ООО « Коммунальные системы «Козинское» муниципальную преференцию в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду следующего муниципального имущества:

-  Канализация д.Богородицкое ( канализационные сети протяженностью 1779,3м) – ввод в эксплуатацию 1967г

- Канализация д.Богородицкое ( канализационные сети- самотеком, протяженностью 786 м) – ввод в эксплуатацию 1991г

 - Канализационная насосная станция д.Богородицкое – ввод в эксплуатацию  1982г., объем 298 куб.м, пл. 58,4 кв.м.

- Очистные сооружения д.Богородицкое – ввод в эксплуатацию 1982 г.

 - Артезианская скважина в д.Богородицкое– ввод в эксплуатацию 1999г

- Баня в д.Богородицкое 166 м2 – ввод в эксплуатацию 1970г

- Центрально-тепловой пункт севернее д.Киселевка на расстоянии 450м. –   ввод в эксплуатацию 1968г.

- Канализационная насосная станция севернее д.Киселевка на расстоянии  450м.- – ввод в эксплуатацию 1968г

- Трубопровод гор.воды д.Богородицкое -– ввод в эксплуатацию 1980г

- Водопровод д.Богородицкое ( протяженность сети 10592  м) – ввод в эксплуатацию 1961г

- Теплосеть д.Богородицкое-– ввод в эксплуатацию 1980г

- Очистные сооружения д. Богородицкое – ввод в эксплуатацию 1991 г. ;

- Центрально-тепловой пункт д.Богородицкое – ввод в эксплуатацию     1982 г.,  объем 543 куб.м., общ. пл.135,4 кв.м.

- Артезианская скважина в д. Богородицкое – ввод в эксплуатацию 1969 г.

- Экскаватор колесный «Беларусь» 92-П;

Глава Администрации

Козинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
Н.Д. Макаренков